
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г. №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных 
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об 
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса заочной формы обучения по программам высшего 
образования лиц, указанных в Приложениях 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе В.А. Жидких



Приложение № 1 
к приказу от 31 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 38.05.02 «Таможенное дело» 
Заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 128-991-094 04 610-2022 266

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 184-987-497 58 79-2022 240
2. 156-637-958 13 537-2022 290
3. 143-587-931 93 70-2022 201
4. 210-156-262 00 461-2022 252
5. 202-718-328 31 536-2022 265

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятел ь но

1. 120-063-904 98 309-2022 261



Направление 43.03.02 «Туризм» 
Заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
и нди видуал ьного 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 165-877-081 18 524-2022 236
2. 141-619-378 55 335-2022 230
3. 200-365-760 18 34-2022 213
4. 169-205-425 72 607-2022 200

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 004-586-770 56 470-2022 263
2. 139-611-488 76 567-2022 234

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 185-602-958 96 46-2022 285
2. 183-965-911 26 125-2022 271
3. 188-939-099 59 47-2022 271
4. 178-796-325 48 40-2022 262
5. 178-696-498 62 82-2022 234


